NAPO

Tejiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 113898/

Asiento N° 4316 Compromiso N° 1017

Fecha: 19/10/2022

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE: CERDA GREFA JONNY TEODOMILO / UsD 237.50 -

LA SUMA DE:

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 19 de Octubre del 2022

Nota Débito N°0

DETALLE DEL COMPROBANTE:
CERDA GREFA JONNY TEODOMILO.- Pago de No,212-DO
a la parroquia Chonta Punta,

subrasante,

excavacién y encausamiento de cunetas) en los

Guacamayos-Bellavista Alta, long. de 11.70 Km. en atencidn
No.038-DOP del 04-08-2022, a partir del 11-08-2022 por 22 dias
Operador. Comprobante Nro, 113405//

3/§e1 07-09-2022,/por trasladarse
a realizar el mantenimiento de las vias (Mejor.de

sectores de
al memorando
en calidad de

Usuario: LSHIGUANGO

- DOCUMENTOS BANCARIOS

‘Beneficiario o Valor
CTA 13712 CERDA GREFA JONNY TEODOMILO 237.50
) TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOSUSD 23780
[ APLICACION CONTABLE © CANCELADO 7 5 OCT 202 )
Codigo ~ Descripcion - ~ Debe  Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 781.50
SUMAN o PASAN USD 1,575.00 1,575.00
APLICACION PRESUPUESTARIA - '
Partida Presupuestaria ' ‘Compromiso  Devengado  Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50  787.50
781.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50

SUB. CONTABILIDAD.E
Ing. Natalia Villalta
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o Gobierno Autéonomo Descentralizado
&

NAPO Provincial de Napo

Tejienda Desarrollo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N°

113898

FECHA: 19 de octubre de 2022 / VALOR USD:

$237,50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

CERDA GREFA JONNY TEODOMILO,

POR CONCEPTO DE:

Pago de No,212-DOP del 07-09-2022, por trasladarse a la parroquia
Chonta Punta, a realizar el mantenimiento de las vias (Mejor.de
subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) en los sectores
de Guacamayos-Bellavista Alta, long. de 11.70 Km.
memorando No.038-DOP del 04-08-2022, a partir del 1
dias en calidad de Operador. Comprobante Nro, 113405/

en atencion dl
1-08-2022 por 22

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 2 3 0CT 2022




COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

1017

FECHA: 19/10/2022

BENEFICIARIO: CERDA GREFA JONNY TEODOMILO-OPERADOR
Liquidacion de 01 Comision. Autarizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.212-
R R DOP de fecha 07/09/2022
LUGAR Guacamayos-Chonta Punta
NO. DE DIAS 22 dias continos
MONTO $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES

CUMPLE [ APLICA

Solicitud de autorizacion de comisidn legalizada por el

1 [Jefe inmediato, el comisionado y la méxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 212-DOP
o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 212-DOP
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y 3 Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) lefe de Grupo
4 FacltL_nras (s) de gastos |:.)or: ahmentaqon y hospedaje v Factura NO. 809 del 01/09/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).
5 R.eporte.del registro de asistencia del reloj P Del 11 de agosto al 01 de septiembre/2022
biomeétrico
De fecha septiembre 12/2022 legalizado por
6 |Certificacion de asistencia v Lcda. Zeneida Bosquez-Talento Humano
Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T.
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la - Certificados de trabajo firmados por la
Comision del supervisor o Jefe inmediato. v Fiscalizadora y supervisora
g Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién Y Certificado de trabajo firmado por el Presidente del

del lugar al cual asistieron.

GAD Parroquial Rural de Chonta Punta

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn
electronicas 0 manuales.

Nro. de dias

: 21 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% 555125
Asume la entidad 30% §236.25
Presentacion de facturas (Alimentacion y $551.25
Hospedaje) por: e CANCELADO
Sin presentacién de facturacién conforme § 236.25
Suma total del vidtico: § 787.50
Presentacion de factu-ras (Combustible, peaje, $ 0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $550.00/ |Nro. Cumprobanl 113405 £~
VALOR A PAGAR: $237.50

ELABORADO POR:

Pau%

ASISTENTE DE APOYO ADMHNISTRATIVO 3

>

-
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NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1017
Certificacidén No: 868
Transaccidén No: 9866
Fecha: 13/10/2022
Proveedor: CERDA GREFA JONNY TEODOMILO
Identificacién: Cédula 1500529035
DETALLE :
Pago por la liquid.de

por trasladarse a la parroquia Chonta
subrasante, excavacién y encausamiento de cunetas)
long. de 11.70 Km. en

22 dias del senor CERDA GREFA JONNY TEODOMILO,

Punta, a realizar el mantenimiento de las vias

atencién al memorando No.038-DOP del 04-08-2022,

en calidad de Operador.

la solic.de autoriz.para cumpli.de servc.Instituc.No,212-DOP del 07-09-2022,

(Mejor.de

en los sectores de Guacamayos-Bellavista Alta,

a partir del 11-08-2022 por

CLAUDIA

Partida Presupuestaria | Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 185,515.10
Total => 787.50 185,515.10

e, Firmads al
v CLAUDIA MARIBEL
k% MAMALLACTA TAPUY

scrrdnicamencs por

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

13/10/2022 9:40

B
R

.PECHHDOPDR_mmé{M

CONTABILI
FECHA: @2 L. sn.=. | =
!DO HORA: ..l ol

DAD |

CANCELADO 2 3

# TRENE MATILDE
. LEDESMA LLANDA

ng.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1
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Ledo.Jhon X.Chichanda R.

Director Financiero
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON RE JNERACION
i 212-DOP |

FECHA DE INFORME (dd = mmm - aaaa)
07/09/2022 .~

T

y DATOS GENERALES

e 7 id’.‘F“‘_‘ ~ -
R e

APELLIDOS — NOMBRES DEL SERVIDOR:

CERDA GREFA JONNY TEPDOMILO

PUESTO:
OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA

t

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

PARROCQUIA CHONTA PUNTA. CANTON TENA,
PROV. NAPO

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: CERDA GREFA JONNY TEODOMILO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

it |

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N° 212 — DOP, me traslade en calidad de
OPERADOR DE RODILLO. CAT N° 07, a realizar trabajos de mantenimiento de vias
(meJoramlento de subrasante excavacion y encausamiento de cunetas). En los sectores

Guacamayos Bellavista Alta. Longitud de 11.70km. Por una jornada de 22 dias.

| 11/08/2022

» Traslado del personal desde los Talleres del GADPN Tena hacia la Parroquia

Chonta Punta - Yuralpa lzquierdo - Bellavista Alta.

» Compactacién de la via Yuralpa |zquierdo — Bellavista Alta.

» 3 horas laboradas.

12/08/2022

CANCELADO 2 5

0CT 2022

» Compactacién de la via Yuralpa Izquierdo — Bellavista Alta de la parroquia Chonta |

Punta.
» 8 horas laboradas.

13/08/2022

» Compac{acmn de la via Yuralpa Izquierdo — Bellavista Alta de la parroguia Chonta |

Punta. !
» 8 horas laboradas.

21y23,50 = #3750 -



14/08/2022

» Compactacion de la via Yuralpa lzquierdo — Bellavista Alta de la parroquia Chonta
Punta.

» Mantenimiento preventivo de la maquina.

» 7 horas laboradas.

15/08/2022
» Compactacion de la via Yuralpa Izquierdo — Bellavista Alta de la parroquia Chonta
Punta. i
» 8 horas laboradas.

16/08/2022 | i

» Compactacién de la via Yuralpa lzquierdo — Bellavista Alta de la parroquia Chonta
Punta.
» 8 horas laboradas.

17/08/2022 ]

e Compacfacic‘m de la via Yuralpa !iquierdo — Bellavista Alta de la parroquia Chonta
Punta. i

» 8 horas laboradas. !

18/08/2022 |

» Compactacion de la via Yuralpa Izquierdo — Bellavista Alta de la parroquia Chonta
Punta.
> 8horas laboradas. |

19/08/2022 ;|

» Compactacion de la via Yuralpa lzquierdo — Bellavista Alta de la parroquia Chonta
Punta. )
» 8 horas laboradas.

20/08/2022

> Compacfacién de la via Yuralpa lzquierdo — Bellavista Alta de la parroquia Chonta

Punta. |
» 8 horas laboradas. | CANCELADO ?2 5 OC
21/08/2022

» Compactacion de la via Yuralpa lzquierdo — Bellavista Alta de la parroquia Chonta
Punta. -
» 7 horas laboradas.
22/08/2022 % H

» Compac{acién de la via Yuralpa lzquierdo — Bellavista Alta de la parroquia Chonta
Punta.
» 6 horas laboradas — falta de combustible

.

N
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23/08/2022 |

» Compactacion de la via Yuralpa lzquierdo — Bellavista Alta de la parroquia Chonta
Punta. ;
» 2 horas laboradas — averio del turbo del motor

i
24/08/2022 !

v |
» Salida al Tena para traer el repuesto para la reparacién — no se labora

25/08/2022 i

H“

» Compactacién de la gia Yuralpa lzquierdo — Bellavista Alta de la parroquia Chonta |
Punta. i |

» 8horas laboradas.

26/08/2022

» Compactacion de la? :f a Yuralpa lzquierdo — Bellavista Alta de la parroquia Chonta
Punta.
» 8 horas laboradas.

T

=

27/08/2022

» Compactacion de la via Yuralpa Izquierdo — Bellavista Alta de la parroquia Chonta
Punta, | -
» 8 horas laboradas.

| 28/08/2022

| » Compactacion de la via Yuralpa lzquierdo — Bellavista Alta de la parroquia Chonta
Punta.

» 7 horas laboradas — mantenimiento de la maquina, engrasada y lavada de filtros |
de combustible. |

|

|

29/08/2022 |

» Compactacion de la via Yuralpa lzquierdo — Bellavista Alta de la parroquia Chonta
Punta." '
» 8 horas laboradas.

CANCELADO 2 5 OCT
30/08/2022
» Compactacion de la via Yuralpa Izquierdo — Bellavista Alta de la parroquia Chonta

Punta. *
» 8 horas laboradas.

31/08/2022

| » Compactacion de la :'uia Yuralpa Izquierdo — Bellavista Alta de la parroquia Chonta |
Punta. | ?

4

» 8 horas laboradas.

LuL

L



01/09/2022 1

» Compactacion de la via Yuralpa Izquierdo — Bellavista Alta de la parroquia Chonta |
Punta.

» 4 horas laboradas.

Fin de la jornada.
Retorno a la ciudad del Tena.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

y y

| g LS

/

- Ing. Karina Yumbo
SUPERVISOR(JEFE DE GRUPO)

CANCELADO 2 5 0CT 2@22




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa

11-08-2022 01-09-2022 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA hh:mm 07:20 16:10 habituales o del cumplimiento de la licencia seglin sea el

caso, hasta su llegada de estos sitios.

Hora Inicic de Labores el diade

retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA

TIPO DE
FECHA FECHA | HORA
TRANSPORTE NOMBRE DEL HORA \
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA dd-mmm- | onm | ddmmm- | hhim
otms) aaaa aaaa m

GUACAMAYOS
TERRESTRE INSTITUCIONAL P‘(\:'?_'%%?rgm 11-082022 | 0720 | 01-09-2022 | 16:10
PUNTA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién.

OBSERVACIONES

NOTA
FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: El presente informe deberd presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
) superior al nimero de heras o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su delegado.

NOMBRE
CERPA GREFA JONNY TEODOMILO
OPERADOR DE RODILLO

CANCELADOQ 2 5 OCT 2022

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL O LA JEFE INM
RESPONSABLE DE/

Nombro. Ing.: MARCO vmlbro\@ ‘_QL,/

‘ » \ i
’ mnzc‘ron DE OBRAS PUBLICAS




? NAPO GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 11/08/2022 al 01/09/2022

EMPLEADO CERDA GREFA JONNY TEODOMILO Cl: 1500529035 Cod. 184
T T 3 T 5 A 2
e 11/08/2022 07208 Entrada
ue 11/08/2022 07:21 5 Entrada
@ue 11/08/2022 18:13 1 p5 Salida
Ve 12/08/2022 06:28 V}/ p5 Entrada
| @vie 12/08/2022 17:33 25 Salida
= kab 13/08/2022 06:19 {// 25 Entrada
@séb 13/08/2022 17:12 '// 7 Salida
om 14/08/2022 06:27 J 25 Entrada
() fom 120812022 7:43 25 Salida
| un 15/08/2022 06:55 V 25 Entrada
@lun 15/08/2022 17:10 // 25 Salida
" nar 16/08/2022 06:18 I/ 25 Entrada
@mar 16/08/2022 17:01 | 25 Saiida
" |mié 17/08/2022 06:31 V/ 25 Entrada
@mie 17/08/2022 16:39 \/ 7 Salida
e 18/08/2022 06:21 l// o5 ntrada
@ Ue 18/08/2022 16:46 25 alida
_|vie 1970872022 04:16 [\ 25 Entrada
Vie 19/08/2022 21:14 |/ p5 Salida
" kab 20/08/2022 06:37 V. 25 Entrada
@ 5ab 20/08/2022 17:17 V 25 Salida
Hom 21/08/2022 06:00 K// 25 Entrada
(D Eom 2170872022 16:41 ¢ B alida
un 22/08/2022 06:24 / / 25 Entrada
un 22/08/2022 17:23 / P5 Salida
mar 23/08/2022 06:11 ¢ 25 Entrada
@ mar 23/08/2022 17:18 25 Salida
_[mié 24/08/2022 03:54 ,/1/ 25 Entrada CANCELADO ? 5 OCT a2
@mie 2410872022 17:14 ¢ 25 Salida
e 25/08/2022 06:00 y’/ 25 Entrada
@ e 25/08/2022 16:52 ¥ 25 Salida
—ie 26/08/2022 06:45 f} 25 Entrada
\Vie 26/08/2022 18:50 ¥ p P5 Salida
~|5&b 27/08/2022 06:25 / B5 ‘Entrada
@ Sab 27/08/2022 1656 25 Salida
= Hom 28/08/2022 06:18 {/ 25 Entrada
dom 28/08/2022 06:28 / R5 Entrada
dom 28/08/2022 16:59 ¥ R5 Salida
un 29/08/2022 06:14 V// R5 Entrada
@ Un 20/08/2022 16:55 / p5 Salida
ar 30/08/2022 06:18 / 5 Entrada
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 06/09/2022 16:00

4@



No. Registros: 46

@ ar 30/08/2022 16:40 f/ p5 [Balida
" mié& 31/08/2022 06:29 l'/ p5 Entrada
@mié 31/08/2022 17:31 1 25 Salida
ue 01/09/2022 06:11 {/ 25 Entrada
@ & 01/09/2022 16:10 {/ b5 Saiida
zbosquez Pag 2 of 2 06/09/2022 16:00

Impreso por:



Maquinaria GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Pesada DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

" TENA - NAPO
GPN CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

. Lol b = Conaamey~
Cantén : T =M Parroquia: < [fOA/T/A PUT Sector: Lellau olk J

Obra = (4 Jncior s ol
ra wmf%idmmggw?‘e }Clj VIo{ EC’”()\urlm 0(L ornada (dias) 2 ¢

Hordmetro Horémetro
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Observaciones y Novedades:...15...5 (‘5¢GJ%J‘}LO4?L7? I[/Ud(’,

o/

Nombre del Operador: ...

Firma del Operador :




Parroqmal Rural de Chonta Punta'
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

(&L cambic es ahora junles lo legaremos...

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: El Seror, CERDA GREFA JONNY TEODOMILO, con cédula de ciudadania
No.150052903-5, OPERADOR DE RODILLO CAT N°07, del Gobierno provincial de Napo,
realizd trabajos de Mantenimiento de vias (Mejoramiento de subrasante , excavacion y
encausamiento de cunetas) en los sectores: Guacamayos — Bellavista Alta de la Parroquia
Chonta Punta , cantén Tena, provincia de Napo; por una jornada de trabajo desde el 11-12-
13-14-15-16-17-18-19-20-21-22-23-24-25-26-27-28-29-30-31 de agosto y 1 de septiembre
del 2022, por un lapso de 22 dias continuos. Pernoctando en la comunidad, demostrando
durante su tiempo de permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha
ganado la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 01 de septiembre del 2022/‘"

Lic. Wilmar Granja Martmez
PRESIDENTE DE GADPR CHONT. _,@1

AL



Tejiendo Desarrolto

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico CERDA GREFA JONNY TEODOMILO-OPERADOR DE RODILLO
labord en la parroquia Chonta Punta sector Guacamayo-Bellavista Alta, segun solicitud
de autorizacion N° 212-DOP y mediante memorando N° 038-DOP de fecha 04 de agosto
del 2022, por una jornada de 22 dias continuos, en eI cual menciona que la fecha de
Y?d del 2022, , y elo étrico se r(;gf(

{f%}{fﬁ %f ;/52 23, ime agosto y de

septlembre del presente afo.

Esta certificacion se realiza con la informacién del reloj biométrico portatil N® 25 'y la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 12 de 2022 /

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

15



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 07 de septiembre de 2022 ¢

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sennor CERDA GREFA JONNY TEODOMILO, con CI: 150052903-5; OPERADOR DE RODILLO
CAT Ne 07, labor6 en una jornada de 22(Veintid6s) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
4 Dias Jueves a Domingo 11-12-13-14 (Agosto 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 15-16-17-18-19-20-21 (Agosto 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 22-23-24-25-26-27-28 (Agosto 2022)
3 Dias Lunes a Miércoles 29-30-31 (Agosto 2022)
01 (Septiembre 2022)
TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Compactado/afirmado en:

- Mantenimiento Tramo de Via: Yuralpa Izquierdo - San Vicente de Los Rios - Santa
Estefania - Bellavista Baja - Bellavista Alta: 5.55 km de longitud, ancho de via de 5 m y
espesor de 10 cm.

- Mantenimiento Tramo Anillo Vial en los sectores: San Vicente de Los Rios - San Alonso de
Rogeron - Santa Estefania: 4.25 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 10 cm.

- Mantenimiento Acceso a Mango Playa: 1.1 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de

50 cm.

- Mantenimiento Tramo de Vias: Yuralpa Izquierdo - Santa Estefania - San
Alonso de Rogeron - Bellavista Baja: 1.6 km de longitud, ancho de viade 5 m y espesor de 10
cm.

Trabajos realizados en la parroquia Chonta Punta, cantén Tena.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

@ www.napo.gob.ec

b il i WO © © FrefecturadeNapo Q) Av. Juan Montaivo y Olmedo
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Yo, Ing. KARINA ROSALIA YUMBO YUMBO - en calidad de SUPERVISORA DE OBRAS
PUBLICAS del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal

forma

CERTIFICO:

Que, el sefior CERDA GREFA JONNY TEODOMILO, con cédula de identidad Nro.
150052903-5, OPERADOR DE RODILLO CAT Nro. 07, laboré en el proyecto de
Mantenimiento de vias (Mejoramiento de subrasante, excavacion y encausamiento de
cunetas) en los sectores: Guacamayos — Bellavista Alta de la Parroquia Chonta Punta,
cantén Tena, provincia de Napo durante los dias: 11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22-
23-24-25-26-27-28-29-30-31 de agosto y 1 de septiembre del 2022, segiin memorando
Nro. 038-2022-DOP de 09 de agosto de 2022, por un lapso de 22 dias continuos,

demostrando puntualidad y responsabilidad durante la jornada laboral.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del

presente documento.

Tena, a 05 de septiembre de 2022
ray

L

g- Karina Rosalia Yumbo

SUPE OBRA LICAS
GADP-NAPO

@ WWww.Nnapo.gob.ec

velactita@ranoigHbioe oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo




REGISTRO UNICO [+
PERSONAS

NUMERO RUCG: 1501191876001

APELLIDOS Y NOMBRES: CEVALLOS BALDA
NOMBRE COMERCIAL
CLASE CONTRIBUYENTE:

CALIFICACION ARTESANAL:

CONTRIBUYENTE E/J SUSPENSION TEMPORAL N

(%

SACIMIENTO:

_
FFe,

07/04/1992
FEC. INICIO ACTIVIDADES: -28/05/2018

“EC INSCRIPCION: 28/05/2018

ACTIVIDAD ECOMOMICA PRINCIPAL:

JTRS SERVICICS DE ALOJAMIENTOS FOR CORTO TIEMPO E

JOMICILIO TRIBUTAR!O:

R.U.C.: 1501191876001
NOTA DE VENTA

SERIE 001-001 —=

000000829

- _SRI. 1129315644
| r«?falég-lf)%mmﬂﬂ REGIMEN RIMPE

Cevallos Balda
Ana Gabriela

Dir: Via los Zorros s/n

Direcoiins... THE A ..o e R s

RUC: ... 1S 00829235 Fma:m

(CANT. DESCRIPCION P. UNIT.

21 | DESHAw s Y ¢o

21| PetvErw 4,80

2) | MEerIGHDA 4,50
hosPEDATE 13

|

3
novet

rcial NAPO Cantén: TENA Parroquia: TENA Calle: Via ARCHIL
JE! SENOR MARCO GLALLO Emailr anitagabriela 1992@hotrmail ¢

IOMICILIO ESPECIAL:

PLICACIONED TRIBUTARIAS:
N N

w2 EN SIhAIRC Al

: PRENTA ALEGRAFIC MUT/SRI. 7933 - Telef: 2888-401
7 LARA WILFRIDO ROBERTD - RUC: 1203471329001 / IM
i FECHA DE AUT. 11 / ENE. / 2022 * CADUCA: 11/ ENE. / 2023 - Num. 0801 al 0850 [7

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR

P ~ ~ - =
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FIRIAA DEL CONTRIBUYENTE
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REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS N2TURALES

NUMERO RUC: 1501191876001
APELLIDOS Y NCMBRES: CEVALLOS BALDA At'A GABRIELA

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

No ESTABLECIMIENTO 001 ESTADO ABIERTL  MATRIZ FEC. INICIO ACT. 28/05/2018

FEC. CIERRE:

NOMBRE COMERCIAL:
FEC. REIN!CIO:

ACTIVIDADES ECONOMICAS:

NTROS SERVICICS DE ALCJAMIENTOS POR CORTO TIEMPC EN CASAS DE HUESPEDES
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS ¥ COMEDORE?" POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR.

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Drovincia: NARD Cantdn: TENA Parroguia: CHONTAPUNTA Cale ViA LOS ZORROS Namero: S/N‘Referencia: JUNTO A LA
ESCUELA VOLCAH SANGAY EN LA COMUNIDAD HUACH!Y/ACU EN EL SECTOR PUERTO RICO Email:
Q22 hotmaii. com Celular: 0984827211 Telefonc frubajo 063017984

annagabne!alds:

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS IN!ERNAS

Declaro qie los datos conlenidos en este documento Son exaclos ¢ i P I il , ) I
R LT i ; 210! 5 St o de
deiven (An. 97 Codigo Tributaria. Arl. 9 Ley Jel RUC v Arl. 3 Be arflad2ros. por t?que.asunm a responsabilidac iwdi 2 de ella se
Lorlo para la Aplicacion de la Ley del RUC)

ario: DLJP120408 TsTom: TEI ) =~ s
Usuario:  DLJP120405 Cugar de emision: 1EI' 975 HE NOVIEMBRE Fecha y hora: 06/0072018 14:54:40




bﬁi\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
e INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 212-DOP I FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 04/08/2022

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

CERDA GREFA JONNY TEODOMILO OPERADOR DE RODILLO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

GUACAMAYOS - PARROQUIA CHONTA PUNTA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

\\|-S% -w22Z HHW O\ -H-w022] \bHlO
g DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: ST Y Gt

ESTRADA BANOS NIXON DARWIN -~ OPERADOR EXCAVADORA JCB No. 03

ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR — OPERADOR MOTONIEVELADOR CASE. No. 10

CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
CERDA GREFA JONNY TEODOMILO — OPERADOR RODILLO CAT. No. 07

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE — OPERADOR CARGADORA CAT. No. 03

Se le dispone. movilizarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar mantenimiento de vias (Mejoramiento
de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) en los sectores:

-Guacamayos- Bellavista Alta. Longitud 11.70 km
Ing. Karina Yumbo - Supervisor (Jefe de Grupo)

[nicio de trabajos: 11 de agosto de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - GUCAMAYOS

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (PARROQUIA CHONTA 4 {D‘B,’ZDZZ'}H 20 10 \ ‘DQ( W }b Y 10

PUNTA)
DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMADE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE CQNCELW I?E Iff‘ (@EIEWNSABLE DE LA UNIDAD
ANTE

VAL B
4‘3‘ Og|
S\ 1
M s

Q) S e Ve
d Ing. Marco V S Lo, ;«0

n arco lnl(.O O
nny €rda £. C 1 al{) 02{'1 }

OPERADOR/DE RODILLO DIRECTOR DE OBRAS, P"QB[JQS‘

FIRMA DE MWDAD NOMINADORA osu

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Au
autorice.

e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la

autorizacion quedaran insubsistentes

« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
1 " Adias de cumplido el servicio institucional

{ ‘Esta prohibidp conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
* obligatorie, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

3

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Aﬁnzaclou con por Io(JQ .j.

menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los smmq?wﬁ/ 4
i

s GHEEUPUESTQ
g_?.\OQ\iOii«m \O O--

FECHA:

2012 o), " Oq gHas
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Ii BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 26-10-2022

Hora

:9:39:5

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18137453

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

[l# Cta.: 1210010 |

: 2 # Cta # # g 4 Fec Proc
Nom.Ins.Financiera Ben. Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Cta. Baion Estado
COOR. AHORRO ¥ gfg{%?: 25-10-2022
CREDITO TENA 13712||237.50 1225(|11500529035 2 ACREDITADA
LTDA JONNY 17:25:20
’ TEODOMILO
Total: 1237.50||Reg.:1 |

o
@

https://snppublico.bee.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=18137453&fec inicio=2022-10-25 00:00:00.0&fec_fin..
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